Artikeldatenblatt

04005500053705 MAGGI Wuerze
4005507000009 Nestlé Professional Food GmbH
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

Datenverantwortlicher: GLN

GTIN der Artikeleinheit

Interne Lieferantenartikelnummer
Artikelbeschreibung / Sprache
Artikelbeschreibung / Sprache
Artikelkurzbeschreibung / Sprache
Rechtlich vorgeschriebene

Produktbezeichnung / Sprache
Funktionsbezeichnung / Sprache

Basisartikel

Bestelleinheit

Fakturiereinheit
Konsumenteneinheit

Liefereinheit

Zielmarkt Lindercode

Giiltig-ab Datum/Zeit

Letzte Anderung

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit

4005507000009
04005500053705

11893604

(Deutsch) MAGGI Wirze 5,5kg
(Englisch) MAGGI 5,5kg
(Deutsch) Maggi Wirze
(Deutsch) Wirze

(Deutsch) Wirze

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Deutschland
22.09.2017 02:00:00
22.09.2017 09:18:00
18.12.2006 01:00:00

Inverkehrbringer
Kontaktname NESTLE Deutschland AG
Kontaktadresse 60523 Frankfurt am Main

Bruttogewicht / MaBeinheit
Nettofiillmenge / MaBeinheit
Nettogewicht / MaReinheit
Vertriebsart

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name
Mengenvariabler Artikel

Biozid

Minimale Laufzeit des Artikels ab

Wareneingang [Tage]
MHD auf Verpackung: Art

Ursprungsland des Artikels: Code
Umsatzsteuer

Chargenfiihrung
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart

Nahrwertinformationen

5,77 Kilogramm
5,5 Kilogramm
5,5 Kilogramm

Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen und Cash&Carry

Handler (auch zur Umverpackung)
7613039000373

Nestec S.A.
Nein

Negativer Wert
150

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch:

Zu Verkaufen Bis-Datum
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
Ja

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe

Halal - Islamisch-rituellen Diatvorschriften entsprechend

Zubereitungsgrad

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

Nahrwertkennzeichnung: 100 Gramm
BezugsgroBe / MaBeinheit

Energie [kcal]

Energie [kcal] 82 Kilokalorie
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Energie [kJ] 350 Kilojoule
Nahrwertangaben

Bestandteil Kohlenhydrate
Messgenauigkeit Ungeféahrer Wert (~)
Wert / MaReinheit 6 Gramm
Bestandteil Eiweil
Messgenauigkeit Ungeféahrer Wert (~)
Wert / MaReinheit 14 Gramm

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir kénnen daher fur die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung tibernehmen.
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Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit

Nahrwertinformationen

Salz Aquivalent

Ungefahrer Wert (~)

20,1 Gramm

Kohlenhydrate, davon Zucker
Ungefahrer Wert (~)

4,1 Gramm

Fett, davon gesattigte Fettsduren
Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Fett

Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Ballaststoffe

Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Zubereitungsgrad

Nédhrwertkennzeichnung:
BezugsgroRe / MaBeinheit

Energie [kcal]

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Milliliter

Energie [kcal]
Messgenauigkeit

102 Kilokalorie
Ungefahrer Wert (~)

Energie [kJ] 434 Kilojoule
Nahrwertangaben

Bestandteil Fett
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Wert / MaBeinheit 0 Gramm

Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit

Fett, davon geséttigte Fettsduren
Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Kohlenhydrate

Ungefahrer Wert (~)

7,4 Gramm

Kohlenhydrate, davon Zucker
Ungefahrer Wert (~)

5,1 Gramm

Ballaststoffe

Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Eiweil}

Ungefahrer Wert (~)

18 Gramm

Bestandteil Salz Aquivalent

Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Wert / MaBeinheit 24,9 Gramm

Nahrwertanspruch

Néahrstoffcode Laktose

Code der Art Frei von dem beim 'Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode' angegebenen Stoff. Achtung: Die fir die
Angabe relevante Menge ist zielmarktabhéngig.

Néhrstoffcode Hefe

Code der Art Frei von dem beim 'Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode' angegebenen Stoff. Achtung: Die fiir die
Angabe relevante Menge ist zielmarktabhangig.

Zutaten auf der Verpackung Ja

Zutatenliste / Sprache (Deutsch) ZUTATEN: Pflanzliches Eiweiss, biologisch aufgeschlossen (Wasser,
WEIZENPROTEINE, Salz), Wasser, Aroma (mit WEIZEN), Geschmacksverstarker
(Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), Salz, Zucker.

Allergenhinweise / Sprache (Deutsch) Weizenproteine, Weizen

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir kénnen daher fur die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung tibernehmen. Seite 2 von 3



Artikeldatenblatt

04005500053705 MAGGI Wuerze

4005507000009 Nestlé Professional Food GmbH

Allergeninformationen

Code
Grad des Vorkommens
Code

Grad des Vorkommens

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Weizen und Weizenerzeugnisse
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff

Grad des Vorkommens

Akkreditierungslabel auf der
Verpackung: Code

Mit Geschmacksverstarker
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Verpackung

Art Krug / Kanne
Datentréger: Code der Art EAN 13
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

MaRe: Tiefe / MaBeinheit 190 Millimeter
MaRe: Breite / MaRBeinheit 145 Millimeter
MaRe: Hohe / MaReinheit 251 Millimeter
Transportstapelfaktor 1

Case Level Non GTIN: Anzahl 96

Einheiten pro Palette

Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen 3

pro Palette

Palettenangaben

Palettennutzung: Bedingungen Ruckgabepaletten

Palettenkennzeichen

Case Level Non GTIN

Palette 800 X 1200 mm

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht /
MaReinheit

Case Level Non GTIN: Hohe /
MaBeinheit

Case Level Non GTIN: Tiefe /
MaReinheit

Case Level Non GTIN: Breite /
MaBeinheit

Case Level Non GTIN:
Palettenstapelfaktor
Lagerungstemperatur (Max.) /
MaBeinheit
Lagerungstemperatur (Min.) /
MaReinheit
Aufbewahrungshinweise fiir den
Konsumenten / Sprache

Verpackungsmaterialangaben

579 Kilogramm

903 Millimeter

1.200 Millimeter

800 Millimeter

30 Grad Celsius

6 Grad Celsius

(Deutsch) Trocken lagern und vor Warme schitzen.

Importklassifikation

Wert
Art

21039090

Intrastat - System fir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der

Européischen Union (EU)

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir kénnen daher fur die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung tibernehmen.
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